
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО 
Комитет по управлению муниципальным имуществом

РЕШЕНИЕ

OTjj'd?. № 01-03/

Об утверждении состава наблюдательного совета 
муниципального автономного физкультурно-спортивного учреждения 

«Спортивная школа олимпийского резерва № 7»

Руководствуясь Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», на основании обращения муниципального 
автономного физкультурно-спортивного учреждения «Спортивная школа 
олимпийского резерва № у» от 27.04.2021 вх. № 16-01/4031, комитет по 
управлению муниципальным имуществом города Кемерово

РЕШИЛ:
1. Утвердить Наблюдательный совет муниципального автономного 

физкультурно-спортивного учреждения «Спортивная школа олимпийского 
резерва № 7» в следующем составе:

1.1. Печень Максим Владимирович -  представитель администрации 
города Кемерово;

1.2. Павловская Елена Владимировна — представитель Учредителя;
1.3. Швалюк Ольга Борисовна — представитель Учреждения;
1.4. Торшин Вячеслав Александрович -  представитель общественности;
1.5. Толстиков Яков Григорьевич -  представитель общественности.
2. Отделу по работе с предприятиями, учреждениями (Е.В.Павловская) 

направить копию настоящего решения муниципальному автономному
физкультурно-спортивному учреждению «Спортивная школа олимпийского 
резерва № 7».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя комитета Е.С.Романову, начальника отдела по 
работе с предприятиями^^реждениями Е.В.Павловскую.

Председатель Н.Ю. Хаблюк


